Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Об избрании председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:
1. Избрать председателями комиссий:

 1. Председатель комиссии по принятию бюджета – Анатшев А.А.

 2. Председатель мандатной комиссии – Хапачев А.А.

 3. Председатель счетной комиссии – Подолян А.П.

 4. Председатель редакционной комиссии – Васина С.Н.

 5. Председатель секретариата – Наскуров З.К.

 6. Председатель ревизионной комиссии – Насуцев М.А.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

1-й (организационной) сессии

Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Хатукайское сельское поселение»

           М.А. Насуцев
а. Хатукай

от 01 октября 2021г.

№8